



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Pacoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2710.01.2023-PE – Processo N° 2710.01.2023-PE

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Pacoti

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Pacoti

Pregoeiro(a): Marcia Tabosa Luz Barrozo

Autoridade Competente: Samilly de Sousa Barros

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 63.938,00

Vencedores:

Fornecedor: CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA - 44.460.306/0001-04

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 19.879,00

Lote: 1 Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ARMARIO SUSPENSO COM DIVISÓRIAS 4 PORTAS ALTURA 63 CM LARGURA 121,5 CM PROFUNDIDADE 36 CM. OBS 4 PORTAS	MARCA PRÓPRIA	1 Unidade(s)	R\$ 708,00	R\$ 708,00
Valor total Contratado:					R\$ 708,00

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
4	BANQUETA MOCHO REDONDA – GIRATORIA EM AÇO CARBONO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, BASE ARANHA COM 05 RODIZIOS E ARO COMPRIMENTO: 0460 MM PESO DO PRODUTO: 3,8 KG LARGURA: 0460 MM ESTRUTURA: AÇO CARBONO 1020, ALTURA MÁXIMA: 630 MM ALTURA MÍNIMA: 510 MM CAPACIDADE MAX SUPORTADA 135KG	MARCA PROPRIA	1 Unidade(s)	R\$ 441,00	R\$ 441,00
Valor total Contratado:					R\$ 441,00

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
8	CARRO DE URGENCIA, MAD.U 36 M-07-07X2-06-C-00036 - GAVETA TRIPLA 3 GAVETAS SIMPLES - 1 GAVETA TRIPLA UMA DAS GAVETAS COM 15 DIVISÕES INTERNAS PARA MEDICAMENTOS, BANDEJA AUXILIAR SUPORTE PARA RÉGUA DE TOMADAS SUPORTE DE SORO, SUPORTE PARA CARDIOVERSOR/DEFIBRILADOR/NOTEBOOK SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, PRANCHA DE MASSAGEM 580MM X 300MM, SUPORTE DE DISPENSER	MARCA PROPRIA	3 Unidade(s)	R\$ 2.191,00	R\$ 6.573,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.573,00

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
12	ESCADA COM 2 DEGRAUS ESCADA COM 2 DEGRAUS MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDAVEL. ESPECIFICAÇÕES: SUPORTA ATÉ 130 KG; OTIMA QUALIDADE E ACABAMENTO; TAPETE ANTIDERRAPANTE; 2 DEGRAUS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 45 CM, LARGURA: 34 CM, PROFUNDIDADE: 45 CM. PESO: 2 KG	MARCA PROPRIA	2 Unidade(s)	R\$ 233,00	R\$ 466,00
Valor total Contratado:					R\$ 466,00

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
19	MACA COM GRADES REMOVIVES E RODAS COM TRAVAS. - DESCRICÃO CONFECCIONADO EM TUBOS DE 1,1/4 X 1,20 MM, RODIZIOS SENDO 2 COM FREIOS EM DIAGONAL. LEITO EM MADEIRA COM ESPUMA DENSIDADE 23. REVESTIDO EM COURVIN FIXO AO CAVALETE. CABECEIRA REGULÁVEL COM GRADES LATERAIS. ESTRUTURA EM PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ APÓS TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. CAPACIDADE: 150KG; DIMENSÕES: 1,80M X 0,50M X 0,76M CXLXA. MEDIDAS DA EMBALAGEM: 1,82 X 0,58 X 0,78 CXLXA. PESO: 25KG.	MARCA PROPRIA	4 Unidade(s)	R\$ 1.793,00	R\$ 7.172,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.172,00

[Handwritten signatures]

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 15 horas e 48 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	MESA AUXILIAR P/ INSTRUMENTAL- 2X RODÍZIOS SEM TRAVA/FREIO E 2X RODÍZIOS COM TRAVA/FREIO - SUPORTA ATÉ 20KG POR PRATELEIRA - MEDIDAS: 40CM C X 80CM L X 80CM A	MARCA PROPRIA	2 Unidade(s)	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.080,00

Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 15 horas e 49 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	MESA DE MAYO HOSPITALAR. - ARMAÇÃO TUBULAR TOTALMENTE DE INOX, MONTADA SOBRE TRIPÉ COM RODÍZIOS DE 2 POLEGADAS. POSSUI ALTURA REGULÁVEL POR MANIPULO DE BORBOLETA. ACOMPANHA BANDEJA EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS DA BANDEJA 0,45 CM DE COMP. 0,350 CM DE LARG. ALTURA MÍNIMA APROXIMADA 0,90M. ALTURA MÁXIMA APROXIMADA 1,30M.	MARCA PROPRIA	2 Unidade(s)	R\$ 465,00	R\$ 930,00
Valor total Contratado:					R\$ 930,00

[Handwritten signatures]

Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 15 horas e 49 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	NOBREAK - MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V FILTRO DE LINHA ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULÇÃO FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO RETANGULAR PWM DC START POSSIBILITA LIGAR O NOBREAK MESMO NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL AUTODIAGNÓSTICO DE BATERIA	RAGTECH	1 Unidade(s)	R\$ 717,00	R\$ 717,00
Valor total Contratado:					R\$ 717,00

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 15 horas e 49 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	SUPOORTE DE SORO MATERIAL AÇO CARBONO ALTURA MIN 1,87 METROS ALTURA MAX 2,04 METROS. COM RODAS	MARCA PROPRIA	2 Unidade(s)	R\$ 396,00	R\$ 792,00
Valor total Contratado:					R\$ 792,00

Fornecedor: CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA -
 07.626.776/0001-60

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 8.160,00
---	---------------------

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 44 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	ESFIGMOMANOMETRO DE PEDESTAL COM MANGUITO INFANTIL E ADULTO MODELO PROFISSIONAL USO HOSPITALAR ESFIGMOMANOMETRO DE USO HOSPITALAR COM RODIZIO. POSSUI UMA BRAÇADEIRA VERSÁTIL QUE PERMITE VERIFICAR A PRESSÃO DE PACIENTES COM 6 A 28 CM INFANTIL E 18 A 35 CENTÍMETROS ADULTO DE CIRCUNFERÊNCIA DE BRAÇO. VERIFICADO E APROVAÇÃO DO INMETRO. MONTADO SOBRE PEDESTAL COM RODIZIO. POSSUI COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAMENTO DO MANGUITO E PERA. NÃO CONTEM MERCÚRIO. POSSUI 1 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	PREMIUM	2 Unidade(s)	R\$ 400,00	R\$ 800,00
Valor total Contratado:					R\$ 800,00

Lote: 16

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	KIT OXIGÊNIO PORTÁTIL 3 LITROS BOLSA VERDE COM RODINHAS SEM CARGA 01 BOLSA COM RODINHAS 01 CILINDRO DE OXIGÊNIO EM ALUMÍNIO DE 3 LITROS SEM CARGA 01 VALVULA REGULADORA - 01 FLUXOMETRO A BILHA - 01 MANGUEIRA DE CONEXÃO 01 UMIDIFICADOR - 01 MÁSCARA - 01 CONJUNTO DE CÂNULA DE GUEDEL N° 0, 1, 2, 3, 4, 5	JG MORIYA	5 Unidade(s)	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.000,00

Lote: 23

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	OXÍMETRO PORTÁTIL DE PULSO DIGITAL HAND-SET - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: DISPLAY VISOR DE OLED COLORIDO DE ALTA RESOLUÇÃO. TELA ROTATIVA EM 6 APRESENTAÇÕES DIFERENTES DOS PARÂMETROS AFERIDOS INDICADOR DE PERFUSÃO ATRAVÉS DE BARRA GRÁFICA E CURVA PLETISMOGRÁFICA. OXÍMETRO: FUNCIONA COM 02 PILHAS AAA PALITO.	CREATIVE	3 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 360,00
Valor total Contratado:					R\$ 360,00

Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - 42.650.279/0001-07

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 35.149,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	ASPIRADOR DE SECREÇÃO PORTÁTIL CAPACIDADE 1,5 LITROS. - APARELHO ELETROMECÂNICO QUE POSSUI COMO ELEMENTO PRINCIPAL UMA BOMBA DE VÁCUO COM ACIONAMENTO ELÉTRICO, ACOPLADA A DISPOSITIVOS MECÂNICOS QUE EM FUNCIONAMENTO, PERMITE GERAR UMA PRESSÃO NEGATIVA NO INTERIOR DO RECIPIENTE, PERMITINDO QUE O LÍQUIDO/SECREÇÃO QUE DESEJA ASPIRAR, ENTRE PELO TUBO DE SUÇÃO E SEJA ARMAZENADO.	NEVONI / 5005	1 Unidade(s)	R\$ 520,00	R\$ 520,00
Valor total Contratado:					R\$ 520,00



Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	BOMBA DE INFUSÃO ALTA PRECISÃO: A PRECISÃO DO FLUXO E VOLUME DA INFUSÃO É MANTIDA DENTRO DE 3 QUANDO O CONJUNTO DE INFUSÃO RECOMENDADO PELA MDK É USADO.	CONTEC / SP 750	5 Unidade(s)	R\$ 3.010,00	R\$ 15.050,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.050,00

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 31 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	DETECTOR DE BATIMENTOS CARDIACOS FETAIS - SONAR MODELO PORTÁTIL UTILIZADO PARA DETECTAR BATIMENTOS CARDIACOS FETAIS A PARTIR DA 10ª A 12ª SEMANA DE GESTAÇÃO, POSSIBILITANDO A AVALIAÇÃO DO RITMO CARDIACO FETAL DURANTE A GRAVIDEZ E PARTO	CONTEC / 10C	3 Unidade(s)	R\$ 300,00	R\$ 900,00
Valor total Contratado:					R\$ 900,00

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 48 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	ESTETOSCOPIO ADULTO/INFANTIL COMPLETO COM TUBO DUPLO PARA AUSCULTA MAIS PRECISA, POSSUI CINCO TIPOS DIFERENTES DE AUSCULTADORES, UTILIZADO PARA DETECTAR SONS DOS BATIMENTOS CARDIACOS, PULMONAR E CORPORAL DE BAIXA E MÉDIA FREQUÊNCIA COM MAIOR DISTINÇÃO	PREMIUM / DUPLO	2 Unidade(s)	R\$ 55,00	R\$ 110,00
Valor total Contratado:					R\$ 110,00



Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 56 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	FOCO CIRURGICO MOVEL - VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICO FUNCIONAMENTO APENAS NA TOMADA. NÃO GONTÉM BATERIA. REGULAGEM DE ALTURA DE 1,10M A 1,40M. HASTE FLEXIVEL CROMADA - MAIOR ÂNGULO DE MOVIMENTAÇÃO BASE COM 5 RODÍZIOS - MAIOR ESTABILIDADE. MAIOR AUTONOMIA DE TRABALHO - 2 METROS DE FIO DISPONIVEL NA COR BRANCA. PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA BIVOLT - 127/220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. PESO- 3KG	MEDPEJ / FL 2000	1 Unidade(s)	R\$ 18.499,00	R\$ 18.499,00
Valor total Contratado:					R\$ 18.499,00

Lote: 17

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	LANTERNA CLINICA - LUZ CLARA CONTROLE A LUZ ATRAVÉS DA PLACA DE CIRCUITO AVANÇADA, FÁCIL DE ATIVAR A ILUMINAÇÃO	MIKATOS / LED	1 Unidade(s)	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Valor total Contratado:					R\$ 70,00

Fornecedor: SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA - 04.648.801/0001-19

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 750,00

Lote: 18

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 58 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	LARINGOSCOPIO COM KIT ADULTO E INFANTIL - CARACTERÍSTICAS: LARINGOSCOPIO FEITO EM AÇO INOX - 5 LÂMINAS CURVAS MACINTOSH NÚMEROS 1,2,3,4 E 5 FEITAS EM AÇO INOX - LÂMPADA ULTRA BRIGHT 3,25V-FULL SPECTRUM LED COM LUZ BRANCA E DE BAIXO CONSUMO DA PILHA - LÂMINAS TOTALMENTE COMPATÍVEIS AS DE FIBRA ÓPTICA QUE ESTÃO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ASTM F965 E ISSO 7376-1	MD L CC S LAMINAS + CABO EXTRA	1 Unidade(s)	R\$ 750,00	R\$ 750,00
Valor total Contratado:					R\$ 750,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 3 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	BALDE COM PEDAL 30 LITROS CONTENDO RESÍDUOS COM TAMPA E PEDAL - ESPECIFICAÇÕES: LARGURA: 42 CM; COMPRIMENTO: 32 CM; ALTURA: 48 CM; PESO: 1.900 KG; COR: BRANCO; ADESIVO: PRETO PARA COLETA DE RESÍDUOS INFECTANTES.		4 Unidade(s)		
Valor total Contratado:					

Lote: 5 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	BIOMBO HOSPITALAR - BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TIPO TRIPLO DOBRÁVEL ALTURA CERCADE A PARTIR DE 1,80 M. ABERTO TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS.		3 Unidade(s)		
Valor total Contratado:					

Re
[Handwritten marks]

Lote: 7 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	CAIXA DE CIRURGIA COMPLETA - 1 CABO PARA BISTURI Nº3 LÂMINA 10 A 17 2 GANCHO DE JOSEPH Nº 1 DELICADO 17CM 1 EXTRATOR DE COMEDÃO TIPO ALEMÃO 2 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12CM CURVA 1 TESOURA IRIS OU GENGIVA CURVA 12 CM 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR T/C VÍDEA 12 CM 1 PINÇA ADSON COM DENTE 1X2 12 CM 1 PINÇA ADSON COM SERRILHA 12 CM 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR SEM VÍDEA 14 CM 1 TESOURA MAYO STILLE RETA 15CM 1 ESTOJO DE INOX PERFURADO 18X08X05 CM PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICOS		3		
Valor total Contratado:					

Lote: 9 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	KIT COLAR CERVICAL COM 5 TAMANHOS: EXTRA PEQUENO PP PEQUENO P MÉDIO M GRANDE G EXTRA GRANDE GG. FECHO DE VELCRO. FEITO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM EVA. SUPORTE MENTONIANO, OU SEJA, PARA O QUEIXO. ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO À TRAQUEIA. ABERTURA POSTERIOR PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA. USO ÚNICO. DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS TAMANHO: PP - P - M - G - GG.		1		
Valor total Contratado:					

Lote: 10 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 17 de Novembro de 2023 as 14 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	DEFIBRILADOR/CARDIOVERSOR COM MONITOR MULTIPARAMETRO E MARCAPASSO - CARDIOVERSOR BIFÁSICO INSTRAMED CARDIOMAX-DIMENSÕES COM PÁS: 30,0 CM LARGURA 21,5 CM PROFUNDIDADE, 28,0 CM ALTURA. PESO: APARELHO - 5,15 KG. BATERIA NIMH - 1,10 KG. BATERIA LI-ION - 0,60 KG. PÁS EXTERNAS - 0,85 KG. EQUIPAMENTO COMPLETO BATERIA NIMH 7,10 KG EXCETO PANI.		4		
Valor total Contratado:					



Lote: 24 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	PRANCHA LONGA DADOS TÉCNICOS: ALTURA 6 CM LARGURA 45 CM PROFUNDIDADE 187 CM PESO 7,520 KG MATERIAL POLIETILENO SUPORTA 160 KG		2 Unidade(s)		
Valor total Contratado:					

Lote: 25 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	REFLETOR PARABOLICO DE LUZ FRIA - RIPÉ EM METALON, COM RODÍZIOS, BASE EM TUBO ESMALTADO, HASTE FLEXÍVEL CROMADA, ALTURA MIN. 1,250MM, ALTURA MAX. 1,600MM. > LAMPADA SUPERLED. > BIVOLT AUTOMÁTICO. > LUZ BRANCA FRIA 6400K. > SEM EMISSÃO DE UR E IR. > ECONOMIZA 90 DE ENERGIA. > POTENCIA EQUIVALENTE 50WATTS.		1 Unidade(s)		
Valor total Contratado:					

Lote: 26 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	SUPORTE DE HAMPER. PODE USAR SACO DESCARTÁVEIS OU DE ALGODÃO ACOMPANHA 1 UNIDADE. CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INOX, PROPORCIONA MAIOR FACILIDADE DE LIMPEZA E MAIOR DURABILIDADE. ESTRUTURA		2 Unidade(s)		
Valor total Contratado:					